北京美国英语语言专修学院
京美语办[2024]8 号

关于 2024 年中秋节放假时间安排的通知

各部门、二级学院：

根据国家法定假日安排，结合学院的实际情况，经院务委

员会研究决定，就 2024 年中秋节放假时间做如下安排：

2024 年 9 月 15 日（星期日）至 9 月 17 日（星期二）放

假，9 月 18 日正式上课。

要求：

1、各班主任、公寓辅导员做好学生假期的安全教育和离

校登记工作，教育学生认真遵守国家的法律法规，出行旅游做

好个人安全防护。

2、各部门、二级学院放假前组织卫生大扫除和安全检查，

假期暂不使用的水、电源关闭，做好重点部位的防范工作，防

患于未然。

3、假期值班人员做好值班值守工作，一旦出现突发事件

和异常情况要及时汇报，并采取有效措施进行控制和疏导。

4、放假期间所有教职员工要保持电话畅通。

特此通知

北京美国英语语言专修学院

二〇二四年九月十日